DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 791 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 12.07.20 17 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 066/2017 PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 032/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 022/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 066/2017
DATA DE ASSINATURA: 07/07/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ Nº: 01.631.022/0001-12
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA NOVA, REFERENTE AO PROGRAMA APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO SETOR AGROPECUÁRIO – CONTRATO DE REPASSE OGU Nº
833521/2016/MAPA/CAIXA CONVÊNIO SICONV Nº 833521/2016.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 meses contados a partir da assinatura do contrato.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

07 001 04 122 0009 2063
4.4.90.52.0000

415 1000

07 001 04 122 0009 2063
4.4.90.52.0000

577 875

VALOR TOTAL: R$ 302.900,00 (Trezentos e dois mil e novecentos reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 11 de Julho de 2017.

___________________________________________
EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 068/2017- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 047/2017
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 006/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 068/2017
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: ANÉLIO LUIZ DE SOUZA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTIONADO AO FUNCIONAMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SAÚDE DO TRABALHADOR, NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA,
CONFORME INCISO X, ART. 24 DA LEI 8.666/93.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O Contrato terá vigência de até 06 (seis) meses, contados da data de assinatura.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj/Atv. Despesa Dotação Fonte

05 002 10 301 0020 2031 3.3.90.36.0000 196 1000

05 004 10 305 0020 2094 3.3.90.36.0000 240 497

VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (Seis mil reais).
FUNDAMENTO: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 006/2017.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 11 de Julho de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 067/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 046/2017
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 005/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 005/2017
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: MARLENE BERKEMBROCH – ME
CNPJ: 26.345.985/0001-80
OBJETO: SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS AÉREOS COM FOTOS E MOLDURAS EM CONFORMIDADE A DETERMINAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL – C.I. 136/2017.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O Contrato terá vigência de 06 (seis) meses , contados da data de assinatura.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj/Atv. Despesa Dotação Fonte

02 001 04 122 0004 2003 4.4.90.52.0000 9 1000

VALOR TOTAL: R$ 5.690,00 (Cinco mil seiscentos e noventa reais).
FUNDAMENTO: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação nº 005/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 11 de Julho de 2017.

____________________________________________________
EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 791 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 12.07.20 17 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO